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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

készült a képviselő-testület 2014. augusztus 21-én 

16.00 órakor kezdődő rendkívüli nyilvános üléséről 

 

 

Helye:  XV. kerületi Polgármesteri Hivatal (1153 Bp., Bocskai u. 1-3.)  Díszterem 

 

20 fő képviselő (Báder György, Bárdosi György, dr. Balázs Zoltán, dr. Balogh András, 

Báthory Erzsi, Bencsics Lászlóné, Bitvai Nándor, Donga Árpádné, Dárdai Árpádné, 

Gyurcsánszky János, Gyurkovics Miklós, Király Csaba, László Tamás, Major Sándor, 

Németh Angéla, dr. Novák Ágnes, dr. Pintér Gábor, Szilvágyi László, Tóth Imre, Vizér 

Klára) 

Jelen vannak (12 fő):  

(Báder György, dr. Balázs Zoltán, Bárdosi György, Bencsics Lászlóné, Bitvai Nándor, Dárdai 

Árpádné, Gyurcsánszky János, Gyurkovics Miklós, László Tamás, Major Sándor, dr. Novák 

Ágnes, dr. Pintér Gábor) 

 

Meghívottak:  

Juhászné dr. Baráth Márta jegyző, Vargáné dr. Kalán Ilona aljegyző, a Jegyzői Kabinet 

vezetője, dr. Trinn Miklós a Jogi és Szervezési Osztály vezetője, Nábrádi Pálné a 

Humánpolitikai Osztály vezetője, Dr. Sárosi Magdolna Polgármesteri Kabinet vezetője, 

Németh Tibor a Főépítészi, Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály vezetője, Sipos Gábor 

főépítész, Jávori Péter a Városüzemeltetési Osztály vezetője, Ludvig Éva a Belső Ellenőrzési 

Osztály vezetője, dr. Finta Béla a Közigazgatási és Ügyfélszolgálati Főosztály vezetője, 

Reiszné Naszádi Magdolna az Intézményfelügyeleti és Humán Főosztály vezetője, Herczeg 

István a Köznevelési, Közművelődési és Sport Osztály vezetője, dr. Zsidei Kinga a Szociális 

és Egészségügyi Osztály vezetője, Aradi Gizella a Közgazdasági Főosztály vezetője, dr. 

Turcsányi Miklós az Adóügyi Osztály vezetője, Böröczfy Ferenc a Gazdálkodási Osztály 

vezetője, Kolbert Ferenc könyvvizsgáló. 

Jelen vannak:  

Juhászné dr. Baráth Márta jegyző, Vargáné dr. Kalán Ilona aljegyző, a Jegyzői Kabinet 

vezetője, Reiszné Naszádi Magdolna az Intézményfelügyeleti és Humán Főosztály vezetője, 

Németh Tibor a Főépítészi, Városfejlesztési és Üzemeltetési Főosztály vezetője. 

 

További meghívottak:  

Dr. Bégány Attila a Kerületi Hivatal vezetője, Dr. Sólyom Olimpia a XV. kerületi 

Önkormányzat Egészségügyi Intézményének főigazgató főorvosa, Gráczer Irma az Egyesített 

Szociális Intézmény igazgatója, Kádas Endréné Ribán Hajnal a Fejlesztő Gondozó Központ 

vezetője, Dr. Kovács Imre a Gazdasági Működtetési Központ főigazgatója, Soha Péter a 

Gazdasági Működtetési Központ gazdasági igazgatója, Kósa István a Gazdasági Működtetési 

Központ műszaki igazgatója, Bárkai Katalin a Gazdasági Működtetési Központ szervezési 
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igazgatója, Sas Csaba a XV. Média Kommunikációs és Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. 

vezetője, Szaniszló Attila a CSAPI-15 Vásárcsarnok és Piacfenntartó Kft vezetője, Juhász 

Márton a Palota-15 Rehabilitációs és Közfoglalkoztatási Közhasznú Nonprofit Kft vezetője, 

Dr. Kiss Gyula a Palota Holding Ingatlan-és Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója, Demeter 

János a RÉPSZOLG Környezetgazdálkodási és Foglalkoztatási Nonprofit Közhasznú Kft 

vezetője, Oláh Béla a RUP-15 Kft ügyvezető igazgatója,  Galambos Ferenc XV. kerületi 

Rendőrkapitány, Tóth Lajos a Csokonai Művelődési Központ vezetője, Simonfi Sándor a 

Rákospalota Óvárosi Református Egyházközség vezető lelkipásztora, Dr. Forgács József a 

REAC Sport Kft. elnöke  

 

Jelen vannak:  
Bárkai Katalin a Gazdasági Működtetési Központ szervezési igazgatója 

 

Többcélú Intézmények: 

Makai Katalin a Kontyfa Középiskola és Általános Iskola igazgatója, Bäckné Kremm Andrea 

a László Gyula Gimnázium és Általános Iskola igazgatója, Zádoryné Leiner Erika a 

Száraznád Nevelési-Oktatási Központ igazgatója. 

 

Általános Iskolák: 

Varga László a Czabán Általános Iskola igazgatója, Csörgő Mária a Hartyán Általános Iskola 

igazgatója, Kovács Tibor a Károly Róbert Általános Iskola igazgatója, Selényiné Stier Márta 

a Kolozsvár Általános Iskola igazgatója, Rónáné Helle Mária a Neptun Általános Iskola 

igazgatója, Frák Erika a Pestújhelyi Általános Iskola igazgatója, Bikfalvi Borbála a 

Rákospalotai Kossuth Lajos Általános Iskola igazgatója, Gressó Tiborné a Szent Korona 

Általános Iskola vezetője. 

 

Óvodák: 

Kissné Zachar Piroska az Ákombákom Óvoda vezetője, Balogh Ildikó a Hartyán-Árendás 

Összevont Óvoda vezetője, Veress Szilvia a Micimackó Óvoda vezetője, Hajas Lászlóné a 

Molnár Viktor Óvoda vezetője, Turóczyné Ungvári Edit a Mosolykert Óvoda vezetője, 

Hovanyecz Katalin a Mozdonyvezető Óvoda vezetője, Nagyné Pácza Erika a Napsugár 

Összevont Óvoda vezetője, Neboda Katalin a Palotai Vadvirág Óvoda vezetője, Csörgőné 

Bánhalmi Éva a Pestújhelyi Óvoda vezetője, Végváriné Kékhegyi Erika a Rákospalotai 

Hetedhét Óvoda vezetője, Balla Béláné a Rákospalotai Kertvárosi Óvoda vezetője. 

Jelen vannak:  - 

 

Alapítványok: 56-os Szövetség XV. ker. Szervezete, Alapítvány a Holnapért, Alapítvány a 

MÁV telepi iskoláért, Alapítvány az Ifjúság Tánc- és Zeneművészeti Nevelésért, Alapítvány a 

XV. Molnár Viktor u. 94-96. alatti óvoda támogatásáért, Aranyszamár Művészeti és 

Kulturális Egyesület, Artkontúr Művészeti és Kulturális Egyesület, ATHOSZ Művészeti-

Közéleti és Irodalmi Társaság, A Holnap Egészséges Gyermekeiért Alapítvány, Az 

Egészségesebb, Esztétikusabb Környezetért Alapítvány, ÁBÉCÉ Egyesület a Gyermekért, 

Biondo Bike Club, Budapest XV. Kerületi Gazdakör, Budapest XV. Kerületi Idősek és 

Nyugdíjasok Egyesülete, Civil Mozgalom XV. kerületi Szervezete, CIVITALIS Egyesület, 

ClubNetCet Internetes Ismeretterjesztő Egyesület, CORTEX Alapítvány az Agysérültek 

Rehabilitációjáért, Csutkababa Alapítvány, Egészségőrző Egyesület, Együtt a Gyermekekért, 

Az Egészségért Alapítvány, Együtt Újpalotáért Kulturális és Szociális Érdekképviseleti 

Egyesület, Első Magyar Gó Egyesület Pestújhely, Energia Információs Központ Egyesület, 

Ép Lélek, Egészséges Test Alapítvány, Értelmes Életért Alapítvány, Észak-Pesti 

Környezetvédelmi Kulturális és Szabadidősport Egyesület, Északi Fény Természetjáró 
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Egyesület, Európai Hátrányos Helyzetűek Közhasznú Egyesülete, Fitness Duo Iskola Oktatási 

és Sport Alapítvány, Forrás – Bogács Alapítvány, Garabonciás Egyesület, Gondoskodás 

Gyermekeinkért Alapítvány, Hálózat a Kultúráért, Művészetért Egyesület, Hartyán 

Alapítvány Az Iskoláért, Hartyán Diáksport Egyesület, Hátrányos Helyzetűek Alternatív 

Műhelye (HÁTHA), Hét Galamb Alapítvány, Hétszínvilág Transz-Perszonális Egyesület, 

Hétszín-Virág Alapítvány a XV. kerületi Bölcsődékért, Holnap már Késő Környezetvédelmi 

Alapítvány, Hosszútávú Egészségmegőrző Program Közhasznú Egyesület, Ifjúsági Caritas 

Egyesület, Inthos Nemzetközi Kórház Hálózat Alapítvány, Jézus Szíve Alapítvány, Jövőt 

Álmodunk Egyesület, Kavicsosi Deák Alapítvány, Kegyelem Alapítvány, Kinizsi TTK, 

Kontyfa Sportiskola, Korona Művelődési Kulturális és Oktatási Alapítvány, Korszerű 

Tudással Építsd a Jövődet Alapítvány, Közbizalom Közhasznú Egyesület, Közbiztonsági 

Polgárőr Közhasznú Egyesület, Középpont Mentális Egészségvédő Egyesület, „KUCI” 

Kisállatmenhely Alapítvány, Kultúrműhely Alapítvány, Kurimszy Sándor Emlékalapítvány, 

LABE XV. kerületi Szervezete, Legea-Bulldózerek Unihockey Club Budapest, Lehetőség a 

Rászorulóknak Alapítvány, MDOSZ H-1 Rákospalotai Madárbaráti Egyesület, Magyar 

Kerékpárosklub, Magyar Politikai Foglyok Szövetsége, Magyar Szinergia Ház Közhasznú 

Egyesület, Magyar Vöröskereszt XV. Kerületi Szervezete, Magyarok Szövetsége Egyesület, 

Magyarországi Szocialista Romák Szervezete (MSzRSz), MÁV Telep Baráti Köre KHE, 

MEASZ – Összefogás a Demokráciáért, Meixner Alapítvány, Micimackó és Természet 

Alapítvány, Mini Manó Alapítvány, Mozgássérültek BP-i Szervezetének Rákospalotai 

Tagszerve, Munkarend Alapítvány, Nagycsaládosok Újpalotai Egyesülete, Nagyot Ugró Tinik 

Rohanó Ifjú Fiúk Edző Raja, Nádastóparki Óvodai Alapítvány,  Neptun Diáksport Egyesület, 

NIHON Újpalotai Sportegyesület, Nyírpalota Társaság, Nyitott Gondolkodók Egyesülete, 

Nyugodt Holnap Alapítvány, Nyújtsd a Kezed Alapítvány, Országos Gyermekvédő Liga, 

Orvosi Kamara XV. Kerületi Szervezete, Otthon Segítünk Alapítvány, Őszirózsa Alapítvány, 

Palotai Kincsőr Alapítvány, Palota Röplabda Sport Klub, Palotai Csokonai Asztali Labdarúgó 

Egyesület, Palotai Önvédelmi Védegylet, Palotai Polgárőrség, Palotai Sporthorgász 

Egyesület, Paulay Alapítvány, Páskomliget Szenvedélymentes Klub, Periféria Alapítvány, 

Perspektíva Nova Egyesület, Perspektíva Kulturális és Segítő Egyesület, Pestújhelyi Iskoláért 

Egyesület, Pestújhelyi Kertbarát Egyesület, Pestújhelyi Pátria Közhasznú Egyesület, 

Pestújhelyi Sport Club, Polgári Érdekképviseleti Egyesület, POFOSZ- Magyar Politikai 

Fogyok Szövetsége, Pro Minor Egyesület a Gyermekekért, Pro Scola Gregorius Dózsa 

Alapítvány, Rákospalota a Mi Otthonunk Egyesület, Rákospalota-Pestújhely-Újpalota 

Kiemelten Közhasznú Környezetvédelmi Közalapítvány, Rákospalota – Pestújhely – Újpalota 

Közrend és Vagyonvédelmi Kiemelten Közhasznú Közalapítvány, Rákospalota Kolozsvár 

DSE, Rákospalotai Szilas Néptáncegyüttes Egyesület, Rászorulókat Támogatók Egyesülete, 

ROM-SOM Cigány Kulturális és Hagyományőrző Szervezet, Sclerosis Multiplex Budapesti 

Egyesület, Segítsd az Iskoládat! Közhasznú Egyesület, Sportiskola Sportegyesület, Szabó 

Miklós Lelki Pásztor Szellemi Hagyatékát Őrző Alapítvány, Szertelen-Kék Alapítvány, 

Szilvássy Andor Barlangkutató Egyesület, Szociális és Rehabilitációs Alapítvány, Szolidáris 

Kisnyugdíjasok Egyesülete, Szövőgyár utcai Óvoda Gyermekeiért Közhasznú Alapítvány, 

SZÖVTÁRS Egyesület, Szülők, Tanítványok a Kolozsvár úti Iskoláért Alapítvány, Támogasd 

a Rászorulókat Alapítvány, Tavasz Kórus Alapítvány, Toronyhír Újpalotai Média Alapítvány, 

Tündérképző Egyesület, UJPA STOMA Klub Egyesület, Újpalotaiak Baráti Köre Művelődési 

és Érdekvédelmi Egyesület, Újpesti Torna Egylet, Unilever Tömegsport Egyesület, Viperák 

Amerikai Futball Egyesület, VIVA VOCE Alapítvány, Viwal Tanoda Kézműveseket Képző 

Közhasznú Egyesület, XV. kerületi Cukorbetegek Klubja, XV. kerületi Köztisztviselők 

Sportegyesülete, Zene-Tánc-Mozgás Kulturális Egyesület, Zuglói Ilco Egyesület, BKIK XV. 

kerületi Szervezete. 

Jelen vannak: - 
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A képviselő-testület ülésén részt vett Paulusz Katalin csoportvezető, Botlik Krisztina 

jegyzőkönyvvezető. 
  

   László Tamás polgármester: Köszönti a képviselő-testület megjelent 

tagjait, tisztségviselőket, érdeklődőket, a hivatal dolgozóit. Megállapítja, hogy a képviselő-

testület 12 fő jelenlétével határozatképes, a rendkívüli ülést megnyitja. Ismerteti a napirendi 

javaslatot az alábbiak szerint: 

1. Előterjesztés a 2011-2014 közötti önkormányzati fejlesztésekről szóló tájékoztató 

táblák tárgyában (Ikt.sz. 1/54-200/2014. sz. anyag)  

2. Előterjesztés a helyi vendéglátás fejlesztéséről szóló „Jöjjön ki Palotára” című 

pályázatról (Ikt.sz. 1/54-201/2014. sz. anyag)  

3. Előterjesztés a XV. Hősök úti orvosi rendelő, valamint az Észak-pesti Kórház ingatlan 

13. jelű épületéhez tartozó személygépkocsi parkolók engedélyokiratairól (Ikt.sz. 

1/54-  202/2014. sz. anyag)  

4. Előterjesztés víziközmű vagyon térítésmentes átadásáról  (Ikt.sz. 1/54-203/2014. sz. 

anyag) 

5. Előterjesztés Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat tulajdonában álló 

közterületekre kihelyezendő választási plakát elhelyezésére szolgáló önálló hirdető-

berendezés kihelyezéséről (Ikt.sz. 1/54-204/2014. sz. anyag)  

A Mötv. 46.§ (2) bekezdés a)-c) pontjai alapján zárt ülésen tárgyalandó: 

6. Előterjesztés a Budapest Óvárosi Református Egyházközség által felajánlott- 1150 

Budapest XV. ker. belterület Hrsz 89768 alatti - ingatlan megvásárlásáról  (Ikt.sz. 

1/54-  206/2014. sz. anyag)    

A meghívón 6. pontként szereplő „a Budapest Óvárosi Református Egyházközség által 

felajánlott- 1150 Budapest XV. ker. belterület Hrsz 89793 alatti - ingatlan megvásárlásáról” 

szóló, 1/54-205/2014. sz. előterjesztés nem került kiosztásra, nem javasolja tárgyalását.  

Megállapítja, hogy az elhangzott javaslattal kapcsolatban kérdés, hozzászólás nincs, kéri a 

szavazást. Először szavazást kér „a Budapest Óvárosi Református Egyházközség által 

felajánlott- 1150 Budapest XV. ker. belterület Hrsz 89768 alatti - ingatlan megvásárlásáról” 

szóló előterjesztés zárt ülésen való tárgyalásáról, mivel ez az önkormányzat gazdasági érdeke.  
 

662/2014. (VIII.21.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Budapest Óvárosi Református Egyházközség által 

felajánlott- ingatlan megvásárlásáról szóló, 1/54-206/2014. sz. előterjesztést zárt ülésen 

tárgyalja meg. 

(Szavazati arány: 11 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 1 tartózkodás)  
Döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

663/2014. (VIII.21.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja az előterjesztett napirendi pontokat és azok 

tárgyalási sorrendjét. 

(Szavazati arány: 12 igen szavazat, egyhangú)  
Döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
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E l f o g a d o t t    n a p i r e n d: 

 

1. Előterjesztés a 2011-2014 közötti önkormányzati fejlesztésekről szóló tájékoztató 

táblák tárgyában (Ikt.sz. 1/54-200/2014. sz. anyag)  

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester 
 

2. Előterjesztés a helyi vendéglátás fejlesztéséről szóló „Jöjjön ki Palotára” című 

pályázatról (Ikt.sz. 1/54-201/2014. sz. anyag)  

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester 

 

3. Előterjesztés a XV. Hősök úti orvosi rendelő, valamint az Észak-pesti Kórház 

ingatlan 13. jelű épületéhez tartozó személygépkocsi parkolók 

engedélyokiratairól (Ikt.sz. 1/54-  202/2014. sz. anyag)  

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester 
 

4. Előterjesztés víziközmű vagyon térítésmentes átadásáról  (Ikt.sz. 1/54-203/2014. 

sz. anyag) 

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester 

 

5. Előterjesztés Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat tulajdonában álló 

közterületekre kihelyezendő választási plakát elhelyezésére szolgáló önálló 

hirdető-berendezés kihelyezéséről (Ikt.sz. 1/54-204/2014. sz. anyag)  

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester 

 

A Mötv. 46.§ (2) bekezdés a)-c) pontjai alapján zárt ülésen tárgyalandó: 

 

6. Előterjesztés a Budapest Óvárosi Református Egyházközség által felajánlott- 

1150 Budapest XV. ker. belterület Hrsz 89768 alatti - ingatlan megvásárlásáról  
(Ikt.sz. 1/54-  206/2014. sz. anyag)    

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester 
 

 

*  *  * 

 

 

1. Előterjesztés a 2011-2014 közötti önkormányzati fejlesztésekről szóló tájékoztató 

táblák tárgyában (Ikt.sz. 1/54-200/2014. sz. anyag) 

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester 
 

 László Tamás polgármester: Az előterjesztés minden lényeges 

információt tartalmaz, így azt a továbbiakban kiegészíteni nem kívánja. Megadja a szót a 

bizottsági elnököknek. 

 

Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: A Pénzügyi és Jogi Bizottság 3 

igen szavazattal és 1 ellenszavazattal támogatta az előterjesztésben foglaltakat. 

 

Bárdosi György bizottsági alelnök: A Településfejlesztési, 

Városüzemeltetési, Érték és Környezetvédelmi Bizottság 3 igen egyhangú szavazattal 

támogatta az előterjesztést.  
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László Tamás polgármester: Kéri a kérdéseket. 

 

Gyurcsánszky János képviselő: A Pénzügyi és Jogi Bizottság ülésén 

megtárgyalták az előterjesztést, és ott is feltette a következő kérdéseket: Amennyiben ezek a 

táblák már elkészültek, mit kell most elfogadni? Ha már el vannak helyezve a táblák, (látott 

már ilyet a Karácsony Benő parkban is) miért van szükség képviselő-testületi döntésre? Ha a 

tartalmáról a képviselőknek van joga dönteni, akkor esetlegesen át lesznek írva? Biztos az 

előterjesztő abban, hogy a testület meg fogja szavazni, így nyugodtan tehet amit akar? A 

bekerülési költség nem túlzottan sok. A polgármesteri keret fedezi?  

 

László Tamás polgármester:  A Karácsony Benő parkban nem ezek a 

táblák vannak kihelyezve. Ott tablók vannak kihelyezve, amely az elmúlt 4 év fejlesztéseit 

mutatják be. Ennek első fele az a kassai „Európa Kulturális Fővárosa” c. program keretében 

jelent meg, lakótelep fejlesztéséről szól. A másik fele (kb. 50 tabló) Rákospalota-Pestújhely 

hasonló gondolatairól szól. A tablósorozat magáért beszél, az önkormányzat négy éves 

tevékenységéről számol be. Minden önkormányzati jellegű rendezvényen ki fogják állítani. A 

táblák a lokalitásról szólnak, egy adott helyre kerülnek elhelyezésre. Az utca felújítás során az 

utca elején lesz kihelyezve a tábla és ott marad. Hozzászólások következnek. 

 

Gyurcsánszky János képviselő: Dübörög a kampány, nyilvánvaló, 

hogy minden képről lelóg a lóláb. A polgármester indítványára a kampány segítésére történik 

minden, ez nyilvánvaló. Véleménye szerint más lehetőség is lett volna, például kiadványt 

megjelentetni. Bár lehet, hogy ez kevésbé látványos, de a kerület lakossága átlát ezeken 

remélhetőleg. A tegnapi kampányrendezvényen, amely a Szent István nap kapcsán került 

megrendezésre, állításként elhangzott, hogy a korábbi képviselő-testület semmit nem tett. 

Tagadhatatlan, hogy több mindent tettek, de nyilván ezzel nem kérkedik a mostani vezetés. 

Biztos abban, a kerület lakossága világosan látja, mi az ami ebben a ciklusban készült el, mi 

az, ami az előző ciklusban, és mi az, ami átöröklődött erre a ciklusra. A jelenlegi városvezetés 

közel 5,5 milliárd forintból gazdálkodik. Remélhetőleg nem ez a városvezetés költi majd el 

ezt az összeget. 

 

Dr. Balázs Zoltán képviselő: Az eredményekkel való elszámolás 

bizonyos fokig helyénvaló a ciklus végén. Ritkaság, ha valaki arra hívja fel a figyelmet, ami 

nem valósult meg, és arra figyelmezteti a választópolgárokat. A megítélés valóban a 

választópolgárok dolga. Ebben nemcsak a FIDESZ – KDNP képviselőinek van érdeme, mert 

számos olyan fejlesztés van amit a képviselő-testület együtt egyhangúlag szavazott meg, vagy 

egy-két ellenszavazattal. Ez közös eredmény, így a képviselő úr is felvállalhatja, hogy egy-

egy eredmény elérésében személyesen szerepe volt.  

 

László Tamás polgármester: További hozzászólás hiányában a vitát 

lezárja. A táblákon többnyire olyan eredmények vannak, amelyek közpénzből valósultak meg. 

A táblák beszámolóként szolgálnak, hogy a lakosság lássa, az általuk befizetett adót mire 

költötték. Ez ellenőrzési lehetőség is a lakosság számára. A feladatokat többször a lakosság 

részvételével hajtották végre.  Sok táblán ez a gondolat is szerepel. 2010. szeptemberében be 

kellett volna fejezni a Zsókavár utcai városrehabilitáció első szakaszát. Ekkor még el sem 

kezdődött. Ha valamit leállítottak, azért tették, mert a munkát újra kellett kezdeni. Emellett 

tervezéseket kellett elindítani. A Zsókavár utcában lakók szeptemberben és októberben 

kétségbeesetten kérdezték, lesz-e valami a projektjükkel. A Zsókavár utcai rendelő épülete 

alatt korábban hajléktalanok aludtak. Ki lett költöztetve több mint tucat háziorvos, de igazi 

tervek sem voltak. 30 millió forintot vissza kellett fizetni, így kezdődött ez a program. 
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Megfeszített munka eredménye, hogy ez a képviselő-testület ilyen eredményekről tud 

beszámolni, ami ezeken a tablókon van. Minden önkormányzat megteszi ezt, ahogy korábban 

is megtették. A játszótereken is kint vannak azok a táblák, amit korábban kihelyezett az 

akkori vezetés. Ez így helyes. El kell fogadni, hogy most több ilyen tábla van. Döntéshozatal 

következik. Mindegyik határozathoz elegendő az egyszerű szavazat többség. Szavazás előtt 

szót ad ügyrendi hozzászólásra Gyurcsánszky János képviselő úrnak.  

 

Gyurcsánszky János képviselő: Érdemes lenne a közeljövőben egy 

politikai vitanapot tartani. Minden attól függ ki mondja az összefoglalót. Ha ezt ő tette volna 

meg, más lenne a végkifejlet. 
 

László Tamás polgármester: Szavazást kér az előterjesztés szerinti 

határozati javaslatok elfogadásáról.  

 

664/2014. (VIII.21.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy kerüljenek kihelyezésre a Budapest XV. kerületben 

előkészítés alatt lévő illetve megvalósított fejlesztések bemutatását szolgáló tájékoztató táblák 

az 1/54-200/2014. sz. előterjesztés 1. melléklete szerint az adott fejlesztési(beruházási) 

helyszínen. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. szeptember 30. 
(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CLXXXIX. törvény  4. §-a ) 

(Szavazati arány: 11 igen szavazat, 1 ellenszavazat, 0 tartózkodás) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
 

665/2014. (VIII.21.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy jóváhagyja a Budapest XV. kerületben 2011-2014 közötti 

időszakban megkezdett illetve megvalósított fejlesztések bemutatását szolgáló tájékoztató 

táblák az 1/54-200/2014. sz. előterjesztés szerinti egyedi megjelenését, tartalmát. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. augusztus 21. 
(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CLXXXIX. törvény  4. §-a ) 

(Szavazati arány: 11 igen szavazat, 1 ellenszavazat, 0 tartózkodás) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

666/2014. (VIII.21.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy felhatalmazza a polgármestert a tájékoztató táblák 

kihelyezésével kapcsolatban a jogszabályok szerint szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. szeptember 30.(intézkedések megtételére) 
(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CLXXXIX. törvény  4. §-a ) 

(Szavazati arány: 11 igen szavazat, 1 ellenszavazat, 0 tartózkodás) 
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Döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 
 

2. Előterjesztés a helyi vendéglátás fejlesztéséről szóló „Jöjjön ki Palotára” című 

pályázatról (Ikt.sz. 1/54-201/2014. sz. anyag)  

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester 

 

 László Tamás polgármester: Nem kíván szóbeli kiegészítést tenni, 

megadja a szót a Pénzügyi és Jogi Bizottság elnökének. 

 

Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: A Pénzügyi és Jogi Bizottság 

javasolta, hogy a pályázatba kerüljön be hogy a lebonyolítás jövő év március 15-i határidővel 

szerepeljen. A javaslatot a bizottság 4 egyhangú igen szavazattal támogatta. Gyurcsánszky 

János képviselő úr javasolta, hogy minden határidő legyen két héttel eltolva. Ezt 1 igennel, 3 

tartózkodással nem támogatták. Az eredeti, előterjesztés szerinti határidőket 3 igennel és 1 

tartózkodással támogatták.   

 

   László Tamás polgármester: Tehát a Pénzügyi és Jogi Bizottság 

javasolja a képviselő-testületnek, hogy a határidők közé kerüljön be 2015. március 15., amely 

a nyertes pályázatok végrehajtására megszabott határidő lenne. Megállapítja, hogy kérdés 

nincs, kéri a napirenddel kapcsolatos hozzászólásokat.  

 

   Dr. Balázs Zoltán képviselő: Szeretné megindokolni a Pénzügyi és 

Jogi Bizottság által hozott módosító javaslatot. A pályázat ésszerű végrehajtására kétség kívül 

kicsit szoros a beadási határidő. Mivel a pályázat egységet alkot, a bíráló bizottságot is meg 

kell nevezni, a döntést a bizottságnak kell meghoznia, október 12 után új képviselő-testület áll 

fel, ezért ésszerű lenne kitolni a határidőt. A szoros határidőket vállalva, a pénzügyi 

elszámolást is figyelembe véve az ésszerű határidő a pályázatok elbírálására március 15. 

lenne. 

 

   Gyurcsánszky János képviselő: Némi tapasztalat után bátorkodja 

mondani, nehéz ez a terület nehéz a vállalkozásokat kimozdítani a megszokásból. Ha valóban 

azt szeretnék, hogy hagyományteremtő, hosszútávú programok legyenek, segítséget kell 

nyújtani, mert a vállalkozók nem tudják merre mozogjanak. Nem tudnak közösségteremtő 

rendezvényt szervezni amely hagyományt teremt, egyenlőre csak próbálkoznak. A pályáztatás 

határidejét meg kellene hosszabbítani. Ha nem segítenek nekik, csak formális programok 

lesznek, néhányan csinálják, a többieket nem érdekli majd. Nem elég két hét, a pályáztatás 

után 3-4 hét, mire pénzhez jutnak. Hogyan fektessenek be 3-400 e forintot, amikor 

megélhetési gondjaik vannak? Ezért javasolta, hogy hosszabbítsák meg a nevezési határidőt.  

 

   László Tamás polgármester: Megköszöni az észrevételeket. Valóban 

nehéz folyamatról van szó, a helyi vendéglátás többé-kevésbé valóban elsorvadt az elmúlt 

évtizedekben, de azért néhány nagyon sikeres rendezvényt és pályázatot feldobott már a 

program. A pályázatot érdemes kiírni, mert újabb ötletek vannak. Olyan nagyszabású 

dolgokat tudnak megcsinálni, amit csak ennek a pályázatnak a kapcsán tudnak megvalósítani. 

Van lehetőségük arra, hogy új ötletekkel, gondolatokkal ki tudjanak lépni a nehéz helyzetből, 

amelyben ma a külterületi vendéglátás van. A vitát lezárja. Az előterjesztésben három 
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határozati javaslat van, mindhárom elfogadásához egyszerű szavazattöbbség elégséges. 

Szavazást kér a határozati javaslatok elfogadásáról. 

 

   Dr. Balázs Zoltán képviselő: Szavazás előtt ügyrendi hozzászólásban 

szeretné megkérdezni, hogy a polgármester úr befogadta-e a PJB javaslatát, vagy arról külön 

fognak szavazni? 

 

   László Tamás polgármester: A 2. sz. határozati javaslatba a határidő 

közé bekerül, hogy a nyertes pályázatok végrehajtása 2015. március 15. Szavazást kér a 

határozati javaslatokról.  

 

667/2014. (VIII.21.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy „JÖJJÖN KI PALOTÁRA!” címmel az 1/54-201/2014. 

sz. előterjesztés 1. melléklete szerinti tartalommal pályázatot ír ki. 

Felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjék a pályázati felhívás közzétételéről az 

Önkormányzat honlapján és az Életképek című lapban. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. szeptember 8. 
(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CLXXXIX. törvény 6. § a) pontja) 

(Szavazati arány: 12 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

668/2014. (VIII.21.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a „JÖJJÖN KI PALOTÁRA!” gasztronómiai pályázatot 

véleményező Bíráló Bizottság tagjainak 

- László Tamás polgármestert 

- Bitvai Nándor alpolgármestert 

- Gyurcsánszky János önkormányzati képviselőt 

- Gyulai Líviusz grafikusművészt 

- Victorné dr. Kovács Judit a Polgármesteri Hivatal Társadalmi Kapcsolatok Csoport 

Vezetőjét 

- Maczkóné Riczu Tündét a GMK dietetikusát kéri fel 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. augusztus 21. (döntésre) 

  2014. szeptember 26. (a pályázatok beadására) 

  2014. október 3. (az értékelő vélemény elkészítésére) 

  2014. október 31. (a pályázók értesítésére) 

  2015. március 15. (a nyertes pályázatok végrehajtására) 
(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CLXXXIX. törvény 6. § a) pontja) 

(Szavazati arány: 12 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
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669/2014. (VIII.21.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy felhatalmazza a Pénzügyi és Jogi Bizottságot, hogy a 

Bíráló Bizottság véleményének a figyelembevételével döntsön a pályázatok díjazásáról. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. október 31. 
(Jogszabályi hivatkozás:2011. évi CLXXXIX. törvény 6. § a) pontja) 

(Szavazati arány: 12 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 

3. Előterjesztés a XV. Hősök úti orvosi rendelő, valamint az Észak-pesti Kórház 

ingatlan 13. jelű épületéhez tartozó személygépkocsi parkolók 

engedélyokiratairól (Ikt.sz. 1/54-202/2014. sz. anyag)  

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester 
 

 László Tamás polgármester: Ebben az esetben a pénzügyi döntések 

már megszülettek, most csak egy későbbi időpontot szeretnének meghatározni mindkét 

esetben a beruházási célokmányban. Megadja a szót a bizottsági elnököknek.  

 

Bárdosi György bizottsági alelnök: A Településfejlesztési, 

Városüzemeltetési, Érték és Környezetvédelmi Bizottság 3 igen egyhangú szavazattal 

támogatta az előterjesztést.  

 

Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: A Pénzügyi és Jogi Bizottság a 

Hősök úti rendelővel kapcsolatban 3 igen szavazattal egyetértett, a parkolóval kapcsolatban 

pedig 2 igen szavazat és 1 tartózkodás volt az eredmény.  

 

László Tamás polgármester: Megállapítja, hogy kérdés, észrevétel, 

hozzászólás nincs. Határozathozatal következik. Szavazást kér egyenként az előterjesztés 

szerinti határozati javaslatokról.  

 

670/2014. (VIII.21.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a XV. Hősök útja 1. szám alatti orvosi rendelő 

felújításának engedélyokiratát elfogadó 461/2014. (VI. 11.) ök. számú határozatát visszavonja 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. augusztus 21. 
(Jogszabályi hivatkozás: 49/2011. (XII. 1.) önkormányzati rendelet 7.§) 

(Szavazati arány: 12 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
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671/2014. (VIII.21.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 1/54-202/2014. sz. előterjesztés 5.) melléklete szerinti 

tartalommal jóváhagyja a XV. Hősök útja 1. szám alatti orvosi rendelő módosított 

engedélyokiratát. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. augusztus 21.  
(Jogszabályi hivatkozás: 49/2011. (XII. 1.) önkormányzati rendelet 7.§) 

(Szavazati arány: 12 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

672/2014. (VIII.21.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a volt ÉPK 13. jelű épületében kialakítandó orvosi 

rendelőkhöz tartozó személygépkocsi parkolók építésének engedélyokiratát elfogadó 

467/2014. (VI. 11.) ök. számú határozatát visszavonja. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. augusztus 21. 
(Jogszabályi hivatkozás: 49/2011. (XII. 1.) önkormányzati rendelet 7.§) 

(Szavazati arány: 11 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 1 tartózkodás) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

673/2014. (VIII.21.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 1/54-202/2014. sz. előterjesztés 6.) melléklete szerinti 

tartalommal jóváhagyja a volt ÉPK 13. jelű épületében kialakítandó orvosi rendelőkhöz 

tartozó személygépkocsi parkolók építésének engedélyokiratát. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. augusztus 21. 
(Jogszabályi hivatkozás: 49/2011. (XII. 1.) önkormányzati rendelet 7.§) 

(Szavazati arány: 11 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 1 tartózkodás) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 

4. Előterjesztés víziközmű vagyon térítésmentes átadásáról  (Ikt.sz. 1/54-203/2014. 

sz. anyag) 

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester 

 

 László Tamás polgármester: Technikai jellegű előterjesztésről van szó. 

Megadja a szót a bizottsági elnököknek.  
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Bárdosi György bizottsági alelnök: A Településfejlesztési, 

Városüzemeltetési, Érték és Környezetvédelmi Bizottság 3 igen egyhangú szavazattal 

támogatta az előterjesztést.  

 

Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: A Pénzügyi és Jogi Bizottság a 4 

igen szavazattal támogatta az előterjesztésben foglaltakat.  

 

László Tamás polgármester: Megállapítja, hogy kérdés, észrevétel, 

hozzászólás nincs. Határozathozatal következik. Szavazást kér az előterjesztés szerinti három 

határozati javaslat elfogadásáról.  

 

674/2014. (VIII.21.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy hozzájárul, hogy a Bp. XV. Acsa utcában, a meglévő 2 db 

föld alatti tűzcsap helyett kiépített 2 db föld feletti tűzcsap térítés nélkül Budapest Főváros 

Önkormányzatának tulajdonába kerüljön. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

térítésmentes átadáshoz szükséges szándéknyilatkozat és megállapodás aláírására.  

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. szeptember 30. (a szándéknyilatkozat aláírására)   
(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CCIX. törvény 6. § (1) bekezdés, 9. § (1) bekezdés, 33/2013. 

(IX.30.) önkormányzati rendelet 15. § (2) bekezdés) 

(Szavazati arány: 12 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

675/2014. (VIII.21.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy hozzájárul, hogy a Bp. XV. Patyolat utcában, a Patyolat 

utcai óvoda oltóvíz ellátásának biztosításához létesített föld feletti tűzcsap térítés nélkül 

Budapest Főváros Önkormányzatának tulajdonába kerüljön. A képviselő-testület 

felhatalmazza a polgármestert a térítésmentes átadáshoz szükséges szándéknyilatkozat és 

megállapodás aláírására. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. szeptember 30. (a szándéknyilatkozat aláírására)   
(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CCIX. törvény 6. § (1) bekezdés, 9. § (1) bekezdés, 33/2013. 

(IX.30.) önkormányzati rendelet 15. § (2) bekezdés) 

(Szavazati arány: 12 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  
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676/2014. (VIII.21.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy hozzájárul, hogy a XV. Kosd utca Mogyoród útja és 

Bogáncs utca közötti szakasza alatt húzódó víz közművezeték átépítését követően, az térítés 

nélkül Budapest Főváros Önkormányzatának tulajdonába kerüljön. A képviselő-testület 

felhatalmazza a polgármestert a térítésmentes átadáshoz szükséges szándéknyilatkozat és 

megállapodás aláírására. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. szeptember 30. (a szándéknyilatkozat aláírására)   
(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CCIX. törvény 6. § (1) bekezdés, 9. § (1) bekezdés, 33/2013. 

(IX.30.) önkormányzati rendelet 15. § (2) bekezdés) 

(Szavazati arány: 12 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 

5. Előterjesztés Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat tulajdonában álló 

közterületekre kihelyezendő választási plakát elhelyezésére szolgáló önálló 

hirdető-berendezés kihelyezéséről (Ikt.sz. 1/54-204/2014. sz. anyag)  

Előterjesztő, előadó: László Tamás polgármester 

 

 

 László Tamás polgármester: Huszonnyolc db táblát tartalmaz az 1. sz. 

melléklet. Megadja a szót a bizottsági elnököknek.  

 

Bárdosi György bizottsági alelnök: A Településfejlesztési, 

Városüzemeltetési, Érték és Környezetvédelmi Bizottság 3 igen egyhangú szavazattal 

támogatta az előterjesztést.  

 

Dr. Balázs Zoltán bizottsági elnök: A Pénzügyi és Jogi Bizottság a 4 

igen szavazattal megtárgyalásra javasolta az előterjesztésben foglaltakat.  

 

László Tamás polgármester: Kérdés hiányában kéri a hozzászólásokat.  

 

Gyurcsánszky János képviselő: Jó hogy kiteszik ezeket a táblákat, 

mert ezzel megakadályozzák, hogy a kerület tele legyen ragasztgatva. Átnézte a címjegyzéket, 

megállapította, Rákospalotán 17 helyen lesz lehetőség a tábla kitételére. Pestújhelyen 4-5, 

Újpalotán szintén 5 helyen lehet kitenni plakátot. Kéri ezt átgondolni. Ha van lehetőség rá, 

még néhány táblát tegyenek ki.  

 

László Tamás polgármester: Most, egyéni választókerületenként 2-2 db 

tábla van. A Főváros ugyanennyi táblát elhelyez, mint korábban. Az önkormányzat 28 db 

táblát helyez el. Elegendő ez a táblahely. Rákospalotán nagyobbak a távolságok indokolt, 

hogy itt több tábla legyen. Újpalotán elegendő, mert a főváros is biztosít táblákat. Most, 

egyéni választókerületenként 2-2 db tábla van. Ez esélyegyenlőséget is jelent. Megadja a szót 

a főosztályvezető úrnak válaszadásra. 
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Németh Tibor főosztályvezető: Az anyagi források engednek 28 tábla 

elhelyezését. Figyelembe vették, hogy Újpalotán egy-egy létesítményben van ahol 4 egyéni 

választókörzet szavazóhelyisége is megjelenik. Ebben a tekintetben korrekt a szakma ez 

irányú javaslata a helyszínek vonatkozásában. 

 

Gyurcsánszky János képviselő: A lehetőséget kellene a 

polgármesternek megvizsgálnia, hogy Újpalotán van-e mód további táblák kihelyezésére. 

 

László Tamás polgármester: Számára nyomos érv, hogy nincs pénz. 

Az esélyegyenlőség biztosítva van. Szavazást kér az előterjesztés szerinti határozati javaslat 

elfogadásáról.  

 

677/2014. (VIII.21.) ök. számú határozat 

 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzatának 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 

valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2014. évi általános választását megelőző 

kampányidőszakban az 1/54-204/2014. sz. előterjesztés 2. számú melléklet szerinti választási 

plakátok elhelyezését szolgáló önálló hirdető-berendezéseket helyeztet ki. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2014. szeptember 5. (kihelyezésre) 
(Jogszabályi hivatkozás: 2013. évi XXXVI. törvény 2. § (1) bek. c) pontja, 144. §, 6/2014. (II.21. ) 

önkormányzati rendelet 4.b. melléklet) 
(Szavazati arány: 12 igen szavazat, egyhangú) 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 12 fő 

Döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve és kizárás indoka: - 

Jegyző jogszabálysértésre vonatkozó jelzése: -  

 

 

 László Tamás polgármester: Bejelenti, hogy a képviselő-testület zárt 

ülésen folytatja tovább munkáját, a nyilvános ülést bezárja.  

 

 

 
K.m.f. 

 

 

 

 

Juhászné dr. Baráth Márta 

jegyző 

László Tamás  

polgármester 
 

 

 

 

 


